
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 9/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 124 

гр. Левски, 11.08.2020г.           
 
 
относно: Разрешаване изработване на ПУП в обхват имоти №№ 10080.50.28 – 
животновъден комплекс, 10080.50.234 – пасище, 10080.11.40 – изоставена орна 
земя, 10080.76.156 – пасище, 10080.11.46 – ведомствен път, местност „Дудина“ 
в землището на с.Варана, община Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА, чл.124а, ал.1, чл.124б, ал.1 от 
ЗУТ,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 
  1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план – 
План за регулация и застрояване обхват имоти №№ 10080.50.28 – 
свинекомплекс, 10080.50.234 – пасище, 10080.11.40 – изоставена орна земя, 
10080.76.156 – пасище, 10080.11.46 – ведомствен път в землището на 
с.Варана, община Левски, като имот № 10080.50.234 - пасище с площ от       
1908 кв.м. и част от 5 500 кв.м. от имот № 10080.11.40 - изоставена орна земя, 
част от 2 500 кв.м. от имот № 10080.76.156 - пасище, част с площ от 1 400 кв.м. 
от имот № 10080.11.46-ведомствен път с площ кв.м. се урегулират към имот    
№ 10080.50.28 – животновъден комплекс.  
     2. Одобрява заданието съставено от Възложителя за проект за Подробен 
устройствен план – План за регулация и застрояване относно имоти №№ 
10080.50.28 – свинекомплекс, 10080.50.234 – пасище, 10080.11.40 – изоставена 
орна земя, 10080.76.156 – пасище, 10080.11.46 – ведомствен път, в землището 
на с.Варана, общ.Левски.  
  3. Дава принципно съгласие за продажба на собственика на имот                     
№ 10080.50.28 – свинекомплекс на придаваемите от съседни имоти части по 
изменението на ПУП с площ от 11 308 кв.м.  
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


